
Michaela O. (MishaOkw) ID 437636 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.10.2024, 14:52

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud se jedná o věcičky z alb pro dvojčata - není podmínkou zakoupit oba kusy - v textu je vždy uvedena i cena za jeden kus.
Ke každé objednávce možno vybrat něco zdarma - viz album "zdarma k objednávce". Při odběru většího množství možná
sleva.

  Standardní předání zboží:
  - osobně v Praze, popř. po předchozí domluvě v Chomutově /platba hotově při předání/
  - doporučeně poštou - poštovné bude vypočítáno dle ceníku ČP hradí kupující /platba
  předem na účet/

  Na vyžádání kupujícího mohu odeslat také obyčejně poštou /platba předem na účet/ nebo na dobírku /avšak platba
poštovného předem na účet/.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

